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Dimensiones en milímetros a menos que se indique de otra forma

TAMAÑO REAL

Color Referencia

Negro MT-02-10-5

www.southco.com/MT

50

70 46 
29

Puerta

Bastidor
Retén

12.5

16.5

37.5
12.7

18.5

MT Cierre de Impacto
Tirar para abrir · Cierres de retención para armarios

Cierre• Diseño ergonómico
• Con elemento  
 amortiguador 

Material y Acabado
Cierre: Acetal, negro 
Retén: Acero, chapado en zinc

 
 
Referencia
Ver tabla

Se suministran cierre y retén juntos


